
Zarządzenie Nr 62a/04 Wójta Gminy Ostróda z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie wyznaczenia Kierownika projektu
pn. „Rozwój Społeczeństwa Informacyjnego”.

 

Zarządzenie Nr 62a/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójt Gminy Ostróda

z dnia 29 czerwca 2004 r.
 

w sprawie wyznaczenia Kierownika projektu pn. „Rozwój Społeczeństwa Informacyjnego”.
 
      Na podstawie § 16 punkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ostródzie zarządzam,
co następuje:
 
      § 1. Wyznaczam pracownika Pana Artura Jabłonkę w Urzędzie Gminy Ostróda na Kierownika
projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
Priorytet I Działanie 5 Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

data publikacji: 08.08.2004, ostatnia aktualizacja: 08.08.2004, odsłon: 781

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62a04-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-czerwca-2004r-w-spr

awie-wyznaczenia-kierownika-projektu-pn-rozwoj-spoleczenstwa-informacyjnego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62a04-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-czerwca-2004r-w-sprawie-wyznaczenia-kierownika-projektu-pn-rozwoj-spoleczenstwa-informacyjnego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-62a04-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-czerwca-2004r-w-sprawie-wyznaczenia-kierownika-projektu-pn-rozwoj-spoleczenstwa-informacyjnego

